Резултати
од II колоквиум по предметот
МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ
одржан на ден 23.12.2017г.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	42/15
	58

	2. 
	
	67/15
	73

	3. 
	
	118/15
	41

	4. 
	
	145/14
	57

	5. 
	
	66/15
	72

	6. 
	
	192/15
	55

	7. 
	
	72/15
	80

	8. 
	
	86/15
	55

	9. 
	
	14/15
	63

	10. 
	
	73/15
	80

	11. 
	
	77/10
	70

	12. 
	
	63/15
	61

	13. 
	
	138/14
	58

	14. 
	
	136/15
	64

	15. 
	
	64/15
	61

	16. 
	
	99/15
	61

	17. 
	
	71/15
	80

	18. 
	
	75/15
	61

	19. 
	
	65/15
	73

	20. 
	
	69/15
	62

	21. 
	
	211/15
	45

	22. 
	
	68/15
	70

	23. 
	
	171/16
	63


Увид во писмените на 27.12.2017 (среда) од 08.30 до 10.00 часот.
Прилеп







         Предметен наставник:

26.12.2017г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
